
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

05.09.12        Ужгород                  № 289 

 
Про зміну назви навчального закладу 

 
 Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи звернення НВК «Ялинка» від 21.08.12 р. №143 «Про 
зміну назви навчального закладу», з метою задоволення потреб громади 
міста в сучасній якісній освіті, створення максимально сприятливих умов для 
навчання, виховання, підтримки та стимулювання інтелектуально і творчо 
обдарованих дітей, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Змінити назву навчально-виховного комплексу «Ялинка» на 
спеціалізований навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І 
ступеня – дошкільний навчальний заклад» з поглибленим вивченням 
англійської мови «Ялинка» Ужгородської міської ради Закарпатської області. 

2. Управлінню освіти (Комарницький М.Н.) привести у відповідність 
до нормативних документів штатний розпис спеціалізованого навчально-
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня – дошкільний 
навчальний заклад» з поглибленим вивченням англійської мови «Ялинка» 
Ужгородської міської ради Закарпатської області 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 

 
  
Міський голова                                                                        В. Погорелов 
 


